



Extra årsmöte 2023-06-01

Svenska Baseboll Softboll och Lacrosse förbundet

- 1. Upprop och fullmaktsgrensning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den utav förbundsstyrelsen upprättade röstlängden**
Röstlängden fastställs till 10 röster.
- 2. Val av ordförande för mötet.**
Mötet beslutar att välja Lars Sundin till mötesordförande.
- 3. Val av sekreterare för mötet.**
Mötet beslutar att välja Ninnie Lystad till mötessekreterare.
- 4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt erforderligt antal rösträknare.**
Mötet beslutar att välja Rebecca Kolmodin (Enköping) och Thomas Claesson (Stockholm Baseboll o SBK) till protokolljustera och tillika rösträknare.
- 5. Frågan om mötets behöriga utlysande.**
Mötet beslutar att mötet är utlyst på behörigt sätt.
- 6. Fastställande av föredragningslista för mötet.**
Mötet beslutar att godkänna föredragningslistan.
- 7. Beslut gällande budget 2023.**
Yulia förklarar hur budgeten är upplagd.
Thomas yrkar att fastställa budgeten som styrelsen förslagit och sedan att under årsmötet 2024 så presenteras en tydlig uppföljning av budgeten 2023. Medlen för att uppnå målen måste tydligare beskrivas. Mötet beslutar att bifalla Thomas förslag.
- 8. Beslut gällande verksamhetsplan 2023.**
Mötet godkänner att godkänna verksamhetsplanen, mot att vi tillsammans jobbar fram en ny verksamhetsplan för 2024 under verksamhetskonferensen till hösten 2023.
- 9. Beslut gällande förslag till stadgeändring.**
Mötet beslutar enhälligt att godkänna styrelsens förslag till stadgeändring.

Nuvarande skrivelse:

28 § Sammansättning samt kallelse och beslutsmässighet

Förbundsstyrelsen är, när förbundsmöte inte är samlat, förbundets beslutande organ. Styrelsen består av förbundsordförande samt sex övriga ledamöter valda av förbundsmötet. Styrelsen ska bestå av kvinnor och män, **ettdera könet ska vara representerat med minst 40 procent av övriga ledamöter i styrelser, och utser inom sig erforderliga befattningar förutom ordförandeposten.** Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller när halva antalet styrelseledamöter så bestämmer, eller i enlighet med annat av styrelsen beslutat kallelseförfarande. Den är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet, röstning får inte ske genom fullmakt. Om ordföranden finner det erforderligt kan dock brådskande ärende avgöras genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde, sådant beslut ska sedan anmälas vid det närmast följande sammanträdet. Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i vissa grupper av ärenden till arbetsutskott som utses inom styrelsen, till utskott, kommittéer eller annat organ som har tillsatts för särskild uppgift, till enskild styrelseledamot eller till anställd. Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska regelbundet underrätta styrelsen härom.

Förslag till ny skrivelse:



28 § Sammansättning samt kallelse och beslutsmässighet

Förbundsstyrelsen är, när förbundsmöte inte är samlat, förbundets beslutande organ. Styrelsen består av förbundsordförande samt sex övriga ledamöter valda av förbundsmötet. Styrelsen ska bestå av kvinnor och män, **ettdera könet ska vara representerat med minst 40 procent av ledamöter inklusive ordförande, och utser inom sig erforderliga befattningar förutom ordförandeposten.** Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden, eller när halva antalet styrelseledamöter så bestämmer, eller i enlighet med annat av styrelsen beslutat kallelseförfarande. Den är beslutsmässig när samtliga ledamöter kallats och minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av styrelsens samtliga ledamöter är ense om beslutet, röstning får inte ske genom fullmakt. Om ordföranden finner det erforderligt kan dock brådskande ärende avgöras genom skriftlig omröstning eller vid telefonsammanträde, sådant beslut ska sedan anmälas vid det närmast följande sammanträdet. Styrelsen får överlåta sin beslutanderätt i vissa grupper av ärenden till arbetsutskott som utses inom styrelsen, till utskott, kommittéer eller annat organ som har tillsatts för särskild uppgift, till enskild styrelseledamot eller till anställd. Den som fattat beslut med stöd av bemyndigande enligt föregående stycke ska regelbundet underrätta styrelsen härom.

10. Mötets avslutande.

Lars tackar deltagare på mötet för deltagande och synpunkter och avslutar mötet!

Vid protokollet	Mötesordförande
Ninnie Lystad	Lars Sundin
Protokolljusterare	Protokolljusterare
Thomas Claesson	Rebecca Kolmodin

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende